

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΡΟΣ:**

Πίνακας Αποδεκτών

ΕΛΕΓΚΤΗΡΙΟ ΥΛΙΚΩΝ ΣΤΡΑΤΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Φ.800/39/13657

ΚΟΙΝ :

Σ.243

Θεσσαλονίκη, 12 Σεπ 23

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την Προμήθεια Υλικών

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95(ΦΕΚΑ' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. Φ.814/246/1265963/Σ.3280/3 Ιουλ 23/ΓΕΣ/ΔΟΙ/2^ο

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση για την προμήθεια υλικών στην UNIPLUS ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ο.Ε., ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙ ΕΜΠΟΡΙΑ Η/Υ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ, ΜΑΡ. ΑΝΤΥΠΑ 41, ΑΦΜ: 997826982, ΔΟΥ Ζ' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, ΤΗΛ. 2310805721.

3. Η συμβατική αξία προμήθειας υλικών θα ανέλθει στο ποσό των δυο χιλιάδων τετρακοσίων δέκα οκτώ ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (2.418,36€), ήτοι δυο χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών (2.998,77€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	RFB. H/Y Thinkcentre V530-15ICB MT/i5 8400/8GB/1TB/DVDRW	TEM	6	250,00	1.500,00
2	UPS ARIAN 600	TEM	4	46,00	184,00
3	UPS ARIAN 800	TEM	1	59,00	59,00
4	SET Dell Keyboard Mouse USB	TEM	6	24,19	145,14
5	Οθόνη Dahua 24" DHI-LM24-A200	TEM	6	88,37	530,22
Καθαρή Αξία					2.418,36
Κρατήσεις 4,1996 %					101,56
Φ.Ε 4%					92,67
ΦΠΑ 24%					580,41
Πληρωτέο Ποσό					2.804,54

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος Π/Υ 2023 ΓΕΣ, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ 3120301001.

β. Ειδικός Φορέας 1.011.202.00.000.00.

γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/ΔΟΙ/2ο.

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Η παρούσα απόφαση είναι αναρτητέα στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

8. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: Ανθλγός (Ο) Βασματζίδης Παναγιώτης, Τμηματάρχης Ε/Κ, τηλ. 831 - 3577.

Ακριβές Αντίγραφο

Σχης (Ο) Νικόλαος Παναγιωτίδης
Διευθυντής

Ανθλγός (Ο) Παναγιώτης Βασματζίδης
Τμηματάρχης Ε/Κ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

ΕΥΣΘ/ Επιτροπή Αγορών

Δνση: Στρδο Π. Αρεως , Τηλ. 2310 893577, e-mail: gss-eysth@army.gr

UNIPLUS ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ο.Ε.

Αποδέκτες για Πληροφορία

ΕΥΣΘ